ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ J ^ S S S ^ GENERAL
S/Agenda/2412
10 February 1.983
BUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ЩЩВАРИТЕЛЪНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2412-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, 11 февраля I98J года,

в J5 ч , 50 м.

1. Утверждение повестки дня

2, Положение на оккупированных арабских территориях

Письмо Постоянного представителя Марокко при Организации
Объединенных Наций от 5 ноября 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15481)

Письмо Постоянного представителя Нигера при Организации
Объединенных Наций от 9 ноября 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15483)

Письмо Поверенного в делах Постоянного представительства
Иордании при Организации Объединенных Наций от 8 февраля
1983 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/15599)

83-05194